

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/5-vybourání okna v.900mm : levá část : 1,2*0,9*3		3,24			
73	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	8,52000	218,50	1 861,62	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/6-demontáž plastových oken : levá část : 1100x600mm : 1,1*0,6*2 1600x600mm : 1,6*0,6*2		1,32 1,92			
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/10-demontáž plastových oken : levá část : 600x1100mm : 0,6*1,1*4		2,64			
		v.č.603-púdorys 2.np : OP/10-demontáž plastových oken : levá část : 600x1100mm : 0,6*1,1*4		2,64			
74	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,52000	186,50	469,98	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-demontáž plastových oken : levá část : 1200x900mm : 1,2*0,9		1,08			
		OP/6-demontáž plastových oken : levá část : 2400x600mm : 2,4*0,6		1,44			
75	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	31,99380	139,00	4 447,14	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-demontáž plastových oken : levá část : 2400x1200mm : 2,4*1,2*6 2400x900mm : 2,4*0,9*2		17,28 4,32			
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/6-demontáž plastových oken : levá část : 2350x1100mm : 2,35*1,1 2320x1090mm : 2,32*1,09		2,59 2,53			
		v.č.603-púdorys 2.np : OP/6-demontáž plastových oken : levá část : 2400x1100mm : 2,4*1,1*2		5,28			
76	968091001R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm	m	13,97000	44,40	620,27	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-demontáž teracových parapetů : levá část : teracové parapety š.300mm : 2,48+2,49+1,2		6,17			
		OP/6-demontáž teracových parapetů : levá část : teracové parapety š.300mm : 2,4+1,1*2+1,6*2		7,8			
77	968091002R00	Bourání parapetů teracových š. do 60 cm tl.3 cm	m	15,37000	58,10	893,00	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-demontáž teracových parapetů : levá část : teracové parapety š.400mm : 2.57+2.55+2.57+2.56*3		15,37			
78	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/6-demontáž vnitřních parapetů : levá část : vnitřní parapety š.250mm : 2,35+2,32 OP/10-demontáž vnitřních parapetů : levá část : vnitřní parapety š.250mm : 0,6*4 v.č.603-púdorys 2.np : OP/6-demontáž vnitřních parapetů : levá část : vnitřní parapety š.250mm : 2,4*2 OP/10-demontáž vnitřních parapetů : levá část : vnitřní parapety š.250mm : 0,6*4	m	14,27000	28,40	405,27	RTS 18/ I
				4,67			
				2,4			
				4,8			
				2,4			
79	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 4 : 3) vrtané pro pás.40x5mm : typ 1,4 ks : 0,25*4*2*4 typ 2,2 ks : 0,25*4*2*2+(0,32*9+0,15*9*3+0,2*9*2+0,3*9)*2/7 typ 3,1 ks : 0,25*4*2+0,15*9 typ 4,2 ks : (0,15*9*2+0,1*9)*2	m	26,33000	1 709,99	45 024,04	RTS 18/ I
				8			
				7,78			
				3,35			
				7,2			
80	971033241R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) : levá část : 2*8 v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) : levá část : 2*10 v.č.603-púdorys 2.np : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) : levá část : 2*11	kus	58,00000	49,00	2 842,00	RTS 18/ I
				16			
				20			
				22			
81	971033531R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/9-vybourání příčky tl.150mm : levá část : 0,45*1,6	m2	0,72000	195,50	140,76	RTS 18/ I
				0,72			
82	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	177,84000	54,10	9 621,14	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 4 :					
		4) svislé drážky v rozích pro profily L 60x60x5mm :					
		typ 1,4 ks : 2*4*2,47*4			79,04		
		typ 2,2 ks : 2*4*2,47*2			39,52		
		typ 3,1 ks : 2*4*2,47			19,76		
		typ 4,2 ks : 2*4*2,47*2			39,52		
83	978013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	69,04790	52,40	3 618,11	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/1-odstranění omítky :					
		levá část : (0,75*2,47+0,5*1,2*2)*5-0,32*2,47			14,47		
		0,4*1,4*2*5			5,6		
		(0,75*2,47+0,35*0,9*2)-0,15*2,47			2,11		
		0,2*1,2*2			0,48		
		(0,85*2,47+0,35*0,9*2)-0,15*2,47			2,36		
		0,2*1,2*2			0,48		
		pro pilíř typ 4 : ((0,45+0,35)*2-0,15*2-0,1)*2,47*2			5,93		
		OP/4-odstranění omítky :					
		levá část : 0,5*2*1,6			1,6		
		OP/5-odstranění omítky :					
		levá část : 0,75*2,9*2*3+0,52*2*2			15,13		
		OP/6-odstranění omítky :					
		levá část : 0,5*0,6*8			2,4		
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/6-odstranění omítky :					
		levá část : 0,5*1,1*4			2,2		
		OP/9-odstranění omítky :					
		levá část : 0,65*1,6*5			5,2		
		OP/10-odstranění omítky :					
		levá část : 0,51*1,09*2			1,11		
		OP/11-odstranění omítky :					
		levá část : 0,375*6,38*2			4,79		
		v.č.603-půdorys 2.np :					
		OP/6-odstranění omítky :					
		levá část : 0,5*1,1*2+0,52*1,1*2			2,24		
		OP/9-odstranění omítky :					
		levá část : 0,57*1,6*2			1,82		
		OP/10-odstranění omítky :					
		levá část : 0,51*1,1*2			1,12		
84	978015291R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	13,68200	40,30	551,38	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/1-odstranění omítky venkovní :					
		levá část : (0,75*2,47+0,15*1,2*2)*5-0,35*0,75*5			9,75		
		(0,75*2,47+0,15*0,9*2)-0,35*0,75			1,86		
		(0,85*2,47+0,15*0,9*2)-0,35*0,85			2,07		
85	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	82,72990	44,30	3 664,93	RTS 18/ I
		viz odstranění omítek vnitřních ze 100% : 69,0479			69,05		
		vnějších ze 100% : 13,682			13,68		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
86	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-odstranění obkladu venkovního : levá část : 0,35*0,75*6+0,35*0,85	m2	1,87250	170,50	319,26	RTS 18/ I
87	900RT2	HZS-demontáže Práce v tarifní třídě 5 v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/10-demontáž ventilátorů : levá část : 5,0*2 v.č.603-púdorys 2.np : OP/10-demontáž ventilátorů : levá část : 5,0*2	h	20,00000	252,00	5 040,00	Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				76 331,90	
88	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	118,16083	646,00	76 331,90	RTS 18/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				17 717,32	
89	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/7-zastropení anglického dvorku : izolace stropu-nátěr ALP : levá část : 15,3*0,6	m2	9,18000	24,30	223,07	RTS 18/ I
90	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/7-vybourání zastropení anglického dvorku : izolace stropu : levá část : 15,3*0,6	m2	9,18000	16,30	149,63	RTS 18/ I
91	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/7-zastropení anglického dvorku : izolace stropu-modif.asf.pásem : levá část : 15,3*0,6	m2	9,18000	195,00	1 790,10	RTS 18/ I
92	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/7-zastropení anglického dvorku : izolace stropu-nátěr ALP : levá část : 15,3*0,6	m2	9,18000	2,30	21,11	RTS 18/ I
93	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/7-zastropení anglického dvorku : izolace stropu-modif.asf.pásem : levá část : 15,3*0,6*2	m2	18,36000	29,20	536,11	RTS 18/ I
94	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm,dodávka a montáž hydroizolační stěrka v místě rozebrání podlah pro dozdivky : (při porušení hydroizolace) : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky : levá část : (3,2+(3,1+0,6)*2)*0,6+(15,3-0,32)*0,6 OP/5-rozebrání podlahy v místě dozdivky :	m2	24,47400	501,00	12 261,47	RTS 18/ I
				15,35			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		levá část : (0,08+1,13+0,3)*0,6+(2,3+0,3*2)*0,6 (1,2+0,3*2)*0,6*3*2		2,65 6,48			
95	62833189	Pás asfaltovaný těžký modifikovaný SBS vložka ze skelné tkaniny	m2	21,11400	94,90	2 003,72	Vlastní
		izolace stropu-modif.asf.pásem : 9,18*2*1,15		21,11			
96	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	176,41155	4,15	732,11	RTS 18/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 228,63	
97	764410240R0X	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm plech lakovaný	m	8,50000	290,00	2 465,00	Vlastní
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) : OP/13-nové venkovní parapety : levá část : 2,4*2+1,2		6			
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : OP/10-po montáži plastových oken : levá část : 0,6*2		1,2			
		v.č.603-půdorys 2.np : OP/10-po montáži plastových oken : levá část : 0,65*2		1,3			
98	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	22,07000	30,00	662,10	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) : OP/6-demontáž oplechování parapetů : levá část : parapety venkovní : 2,4+1,1*2+1,6*2		7,8			
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : OP/6-demontáž oplechování parapetů : levá část : parapety venkovní : 2,35+2,32		4,67			
		OP/10-demontáž oplechování parapetů : levá část : parapety venkovní : 0,6*4		2,4			
		v.č.603-půdorys 2.np : OP/6-demontáž oplechování parapetů : levá část : parapety venkovní : 2,4*2		4,8			
		OP/10-demontáž oplechování parapetů : levá část : parapety venkovní : 0,6*4		2,4			
99	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	49,52913	2,05	101,53	RTS 18/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				36 927,61	
100	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	2,50000	120,00	300,00	RTS 18/ I
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : OP/10-montáž plastových parapetů (použijí se demontované) : levá část : 600x1090mm : 0,6*2		1,2			
		v.č.603-půdorys 2.np : OP/10-montáž plastových parapetů (použijí se demontované) : levá část :					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		650x1090mm : 0,65*2		1,3			
101	766601211RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) : OP/1-po montáži plastových oken : levá část : 1200x900mm : (1,2+0,9)*2 2400x1200mm : (2,4+1,2)*2*6 2400x900mm : (2,4+0,9)*2*2 v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : OP/10-po montáži plastových oken : levá část : 600x1090mm : (0,6+1,09)*2*2 v.č.603-půdorys 2.np : OP/10-po montáži plastových oken : levá část : 650x1090mm : (0,65+1,09)*2*2	m	74,32000	96,00	7 134,72	RTS 18/ I
102	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) : OP/1-montáž plastových oken (použijí se demontované) : levá část : 1200x900mm : 1 v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : OP/10-montáž plastových oken (použijí se demontované) : : levá část : 600x1090mm : 2 v.č.603-půdorys 2.np : OP/10-montáž plastových oken (použijí se demontované) : : levá část : 650x1090mm : 2	kus	5,00000	988,00	4 940,00	RTS 18/ I
103	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) : OP/1-montáž plastových oken (použijí se demontované) : levá část : 2400x900mm : 2	kus	2,00000	1 184,00	2 368,00	RTS 18/ I
104	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) : OP/1-montáž plastových oken (použijí se demontované) : levá část : 2400x1200mm : 6	kus	6,00000	1 353,00	8 118,00	RTS 18/ I
105	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových v.č.603-půdorys 2.np : OP/9-demontáž vestavěné skříně : levá část : 1720x1600mm : 1	kus	1,00000	170,50	170,50	RTS 18/ I
106	766825825R00	Demontáž dřevěného regálu	m	13,15000	550,00	7 232,50	Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/4-demontáž vestavěného regálu :					
		levá část : 2,3		2,3			
		OP/5-demontáž vestavěného regálu :					
		levá část : 1,2*3+1,13		4,73			
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/9-demontáž vestavěného regálu :					
		levá část : 2,3+2,1+1,72		6,12			
107	615.1	Úprava parapetních desek zkrácením délky	ks	4.00000	1 550,00	6 200,00	Vlastní
		úprava parapetních desek (zkrácení) :					
		OP/10-plastové parapety (použijí se demontované) : 4		4			
108	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	309,26330	1,50	463,89	RTS 18/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				296 921,63	
109	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus	kg	341,92200	350,00	119 672,70	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		výkaz materiálu-typ 1 :					
		18 x pás.40x5,dl.650mm vč.přirážky na svary 5%,ks 4 :		77,15			
		18,37*1,05*4					
		18 x pás.40x5,dl.750mm vč.přirážky na svary 5%,ks 4 :		83,12			
		19,79*1,05*4					
		výkaz materiálu-typ 2 :					
		18 x pás.40x5,dl.650mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 :		38,58			
		18,37*1,05*2					
		18 x pás.40x5,dl.750mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 :		41,56			
		19,79*1,05*2					
		výkaz materiálu-typ 3 :					
		18 x pás.40x5,dl.970mm vč.přirážky na svary 5%,ks 1 :		28,79			
		27,42*1,05					
		18 x pás.40x5,dl.850mm vč.přirážky na svary 5%,ks 1 :		25,22			
		24,02*1,05					
		výkaz materiálu-typ 4 :					
		18 x pás.40x5,dl.450mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 :		26,71			
		12,72*1,05*2					
		18 x pás.40x5,dl.850mm vč.přirážky na svary 5%,ks 1 :		20,79			
		9,9*1,05*2					
110	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	506,42550	350,00	177 248,93	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		výkaz materiálu-typ 1 :					
		4x L60x60x6mm,dl.2470mm vč.přirážky na svary 5%,ks 4 :		225,08			
		53,59*1,05*4					
		výkaz materiálu-typ 2 :					
		4x L60x60x6mm,dl.2470mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 :		112,54			
		53,59*1,05*2					
		výkaz materiálu-typ 3 :					
		4x L60x60x6mm,dl.2470mm vč.přirážky na svary 5%,ks 1 :		56,27			
		53,59*1,05					
		výkaz materiálu-typ 4 :					
		4x L60x60x6mm,dl.2470mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 :		112,54			
		53,59*1,05*2					
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				23 250,30	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
111	771575016RAX	Dlažba do tmele, do 20 x 20 cm tl.dlažby 20mm, kompletní dodávka a montáž	m2	24,47400	950,00	23 250,30	Vlastní

keramická dlažba v místě rozebrání podlah pro dozdivky :

(doplnění dlažby) :

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky :

levá část : $(3,2+(3,1+0,6)*2)*0,6+(15,3-0,32)*0,6$ 15,35

OP/5-rozebrání podlahy v místě dozdivky :

levá část : $(0,08+1,13+0,3)*0,6+(2,3+0,3*2)*0,6$ 2,65

$(1,2+0,3*2)*0,6*3*2$ 6,48

Díl: 781		Obklady keramické					9 626,48
112	781415113RAX	Obklad pórovinný do tmele , do 20 x 20 cm do tmele,vč.dodávky obkladu příp.obklad lišt	m2	8,88000	850,00	7 548,00	Vlastní

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/10-obklad :

levá část : $1,09*2+1,13*2$ 4,44

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/10-obklad :

levá část : $1,09*2+1,13*2$ 4,44

113	781770110RAA	Obklad vnější do tmele , do 30 x 30 cm do tmele vč.dodávky obkladu z pásků	m2	1,87250	1 110,00	2 078,48	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/1-(obklad venkovní) :

levá část : $0,35*0,75*6+0,35*0,85$ 1,87

Díl: 784		Malby					8 836,44
114	784115001R00	Malba disperzní interiérová otěruvzdorná vč.penetrace	m2	184,09240	48,00	8 836,44	Vlastní

výměra obsahuje pouze omítku dotčených oprav

(zazdivky) :

podle výměry omítek : $1,09+79,0024$ 80,09

přípočet (suterén-1.+2.np) :

levá strana : $(10+9+7)*4$ 104

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					49 308,77
115	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,17506	289,50	8 446,18	RTS 18/ I
116	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	14,58753	178,00	2 596,58	RTS 18/ I
117	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,17506	207,00	6 039,24	RTS 18/ I
118	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	262,57555	15,60	4 096,18	RTS 18/ I
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,17506	257,00	7 497,99	RTS 18/ I
120	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,35012	28,60	1 668,81	RTS 18/ I
121	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	29,17506	350,00	10 211,27	RTS 18/ I
122	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,17506	300,00	8 752,52	RTS 18/ I

Celkem	1 439 887,67
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.3	Úpravy rozvodů ústředního vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 730		Ústřední vytápění					19 440,00	
1	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montáž.praci	hod	4,00000	360,00	1 440,00	Vlastní	
2	904 R01	Hzs-nepředvídané práce	hod	6,00000	360,00	2 160,00	Vlastní	
3	904 R02	Hzs-provozní zkouška	hod	24,00000	360,00	8 640,00	Vlastní	
4	904 R03	Hzs-revize	hod	6,00000	360,00	2 160,00	Vlastní	
5	904 V04	Hzs-doregulování systému	hod	6,00000	360,00	2 160,00	Vlastní	
6	904 V08	Hzs-seřízení a uvedení do provozu	hod	8,00000	360,00	2 880,00	Vlastní	
Díl: 731		Kotelny					11 600,73	
7	731391814R00	Vypouštění vody samospádem do 100 m2	kus	1,00000	570,00	570,00	RTS 18/ I	
8	731890801R00	Přesun vybouraných hmot - kotelny, výška do 6 m	t	489,00000	10,00	4 890,00	RTS 18/ I	
9	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	573,90000	7,70	4 419,03	RTS 18/ I	
10	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	573,90000	3,00	1 721,70	RTS 18/ I	
Díl: 732		Strojovny					7 295,61	
11	732412112R01	Požární těsnicí sada	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	
12	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	573,90000	2,65	1 520,84	RTS 18/ I	
13	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	573,90000	1,35	774,77	RTS 18/ I	
Díl: 733		Rozvod potrubí					21 618,11	
14	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38	m	32,00000	85,00	2 720,00	RTS 18/ I	
15	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	32,00000	380,00	12 160,00	RTS 18/ I	
16	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	9,00000	75,00	675,00	RTS 18/ I	
17	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	9,00000	181,00	1 629,00	RTS 18/ I	
18	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,46120	938,00	432,61	RTS 18/ I	
19	998733202R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	%	755,00000	3,30	2 491,50	Vlastní	
20	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	755,00000	2,00	1 510,00	RTS 18/ I	
Díl: 734		Armatury					5 503,14	
21	734200821R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 1/2	kus	9,00000	85,00	765,00	RTS 18/ I	
22	734209102R00	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 3/8	kus	9,00000	38,00	342,00	RTS 18/ I	
23	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 1/2	kus	6,00000	38,00	228,00	RTS 18/ I	
24	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	9,00000	59,00	531,00	RTS 18/ I	
25	734211120U00	Automatický odvzdušňovací ventil	kus	9,00000	199,00	1 791,00	Vlastní	
26	734291116T00	Vypouštěcí kulový kohout 1/2"	kus	6,00000	137,00	822,00	Vlastní	
27	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	536,20000	0,81	434,32	RTS 18/ I	
28	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	536,20000	1,10	589,82	RTS 18/ I	
Díl: 735		Otopná tělesa					36 957,49	
29	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	21,60000	65,00	1 404,00	RTS 18/ I	
30	735151822R00	Demontáž otopných těles panel.2řad.2820mm	kus	6,00000	210,00	1 260,00	RTS 18/ I	
31	735192923R00	Zpětná montáž otopných těles panel.2řad.2820mm	kus	6,00000	280,00	1 680,00	RTS 18/ I	
32	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	12,00000	160,00	1 920,00	RTS 18/ I	
33	735111350R01	Repase tělesa otopná litinová +panelová	kus	12,00000	980,00	11 760,00	Vlastní	
34	735117110R00	Odpojení a připojení po nátěru	m2	21,60000	80,00	1 728,00	RTS 18/ I	
35	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových-vodou	m2	21,60000	45,00	972,00	RTS 18/ I	
36	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	21,60000	550,00	11 880,00	RTS 18/ I	
37	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	27,60000	18,00	496,80	RTS 18/ I	
38	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	682,60000	3,90	2 662,14	RTS 18/ I	
39	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	682,60000	1,75	1 194,55	RTS 18/ I	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					8 268,10	
40	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	10,00000	150,00	1 500,00	RTS 18/ I	
41	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	17,50000	130,00	2 275,00	RTS 18/ I	
42	R.pol.	Demontáž axiál.ventilátorů Ø100mm (ELKO)	ks	4,00000	310,00	1 240,00	Vlastní	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.3	Úpravy rozvodů ústředního vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
43	R.pol.	Zpětná montáž axiál.ventilátoru O100mm (ELKO)	ks	4,00000	580,00	2 320,00	Vlastní
44	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	301,00000	2,00	602,00	RTS 18/1
45	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	301,00000	1,10	331,10	RTS 18/1
Díl: 783		Nátěry				6 509,40	
46	783324140R00	Nátěr synteický litin.radiátorů Z+ 2x + 1x email	m2	21,60000	179,00	3 866,40	RTS 18/1
47	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,00000	158,00	158,00	RTS 18/1
48	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,00000	85,00	85,00	RTS 18/1
49	783424340R00	Nátěr syntetický potrubí do DN50mm Z+2x+1xemail	m	32,00000	75,00	2 400,00	RTS 18/1

Celkem	117 192,58
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.4	Úpravy rozvodů elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 23		ZEDNICKÁ VÝPOMOC PRO MONTÁŽE				366,00	
1	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2,00000	183,00	366,00	Vlastní
Díl: 24		ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADY				6 300,00	
2	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	22,00000	250,00	5 500,00	Vlastní
3	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	2,00000	300,00	600,00	Vlastní
4	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	kus	1,00000	200,00	200,00	Vlastní
Díl: 03		ELEKTROMONTÁŽE - LIŠTY, TRUBKY, CHRÁNIČKY				535,80	
5	210010074R00	Trubka pancéřová z PH,ulož.volně/pod omítkou, 29 mm	m	2,00000	192,90	385,80	Vlastní
6	tr05	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kus	1,00000	150,00	150,00	Vlastní
Díl: 05		ELEKTROMONTÁŽE - INSTALAČNÍ KRABICE				794,12	
7	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	2,00000	28,87	57,74	Vlastní
8	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	6,00000	122,73	736,38	Vlastní
Díl: 06		ELEKTROMONTÁŽE - KABELY SILOVÉ, OVLÁDACÍ, SDĚLOVACÍ				1 497,47	
9	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	18,00000	34,57	622,26	Vlastní
10	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	13,00000	42,11	547,43	Vlastní
11	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx2,5	m	6,00000	54,63	327,78	Vlastní
Díl: 08		ELEKTROMONTÁŽE - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, PŘÍSTROJE, OSTATNÍ MONTÁŽ				924,86	
12	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S 3558-A21342	kus	2,00000	203,98	407,96	Vlastní
13	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	2,00000	18,97	37,94	Vlastní
14	212110001R00	Přepínač seriový střídavý, řazení 5a	kus	2,00000	239,48	478,96	Vlastní
Díl: 24		ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADY				5 000,00	
15	005241010T	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
Celkem						15 418,25	

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.A	Statické zajištění objektu (severní část A)
R:	D.2.5	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				76,95	
1	612403399R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou	m2	0,15000	283,00	42,45	RTS 18/ I
2	974031142R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	0,50000	69,00	34,50	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12,17	
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržby do výšky 25 m	t	0,01631	746,00	12,17	RTS 18/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				165,96	
4	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	2,00000	35,00	70,00	RTS 18/ I
5	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	2,00000	29,00	58,00	RTS 18/ I
6	2837723492R	Trubice izolační 20x9 mm	m	2,00000	17,00	34,00	RTS 18/ I
7	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,46800	2,70	3,96	RTS 18/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 621,00	
8	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	2,00000	260,00	520,00	RTS 18/ I
9	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm	m	2,00000	325,00	650,00	RTS 18/ I
10	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	2,00000	95,00	190,00	RTS 18/ I
11	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	2,00000	33,00	66,00	RTS 18/ I
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	2,00000	21,00	42,00	RTS 18/ I
13	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	RTS 18/ I
14	725539206U00	Mtž stávajícího ohřivače zásobníkového závěsný -200l	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
15	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	40,77000	1,30	53,00	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				300,73	
16	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,15996	168,00	26,87	RTS 18/ I
17	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,63984	49,00	31,35	RTS 18/ I
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,15996	218,00	34,87	RTS 18/ I
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,63984	25,00	16,00	RTS 18/ I
20	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,15996	322,00	51,51	RTS 18/ I
21	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,23944	25,00	55,99	RTS 18/ I
22	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	0,15996	526,00	84,14	RTS 18/ I

Celkem

5 176,81

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						20 542,33	
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.léžené tl.20 cm v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/17-demontáž podkladu litého asfaltu : pravá část : 1,5*0,5*2	m2	1,50000	130,00	195,00	RTS 18/ I
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/17-demontáž litého asfaltu : pravá část : 1,5*0,5*2	m2	1,50000	181,00	271,50	RTS 18/ I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/14-výkop podél celé stěny pro provedení zesílení piliřů : pravá část : 20,31*(0,6+0,9)*2*0,8	m3	12,18600	1 057,00	12 880,60	RTS 18/ I
4	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/14-po provedení zesílení a izolace zpětný zásyp : pravá část : 20,31*(0,6+0,9)*2*0,8	m3	12,18600	144,50	1 760,88	RTS 18/ I
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/14-po provedení zesílení a izolace zpětný zásyp : pravá část : 20,31*(0,6+0,9)*2*0,8	m3	12,18600	411,00	5 008,45	RTS 18/ I
6	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/14-po zpětném zásypu zatravnění : pravá část : 20,31*0,9	m2	18,27900	23,30	425,90	RTS 18/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						312 293,16	
7	310235241R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/8-zabetonování kominových průduchů : otvory 150x150,hl.300mm (pro zabetonování kominů) : pravá část : 2*8 v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/8-zabetonování kominových průduchů : otvory 150x150,hl.300mm (pro zabetonování kominů) : pravá část : 2*8 v.č.603-púdorys 2.np : OP/8-zabetonování kominových průduchů : otvory 150x150,hl.300mm (pro zabetonování kominů) : pravá část : 2*8	kus	48,00000	96,40	4 627,20	RTS 18/ I
8	310237261R00	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm v.č.D 2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : 601-púdorys 1.pp (suterén) : Gajdošova -1.pp-pravá část : OP/6-500x300,tl.510mm : 1	kus	1,00000	783,00	783,00	RTS 18/ I
9	310238411R00	Zazdivka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC	m3	1,99800	4 580,00	9 150,84	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		Gajdošova -1.pp-pravá část :					
		OP/6-900x400,tl.510mm : 0,9*0,4*0,51		0,18			
		v.č.D.2.2.4-0- zesílení a dozdivky v 1.np :					
		602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		Gajdošova-1.np-pravá část :					
		OP/9-450x1600,tl.650mm : 0,45*1,6*0,65*3		1,4			
		v.č.D.2.2.5-0- zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		603-púdorys 2.np :					
		Gajdošova-2.np-pravá část :					
		OP/9-450x1600,tl.570mm : 0,45*1,6*0,57		0,41			
10	310239411R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC	m3	13,63470	4 340,00	59 174,60	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		Gajdošova -1.pp-pravá část :					
		OP/2-450x2380,tl.750mm : 0,45*2,38*0,75*2		1,61			
		OP/3-450x2380,tl.750mm : 0,45*2,38*0,75		0,8			
		OP/6-1800x600,tl.500mm : 1,8*0,6*0,5		0,54			
		v.č.D.2.2.4-0- zesílení a dozdivky v 1.np :					
		602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		Gajdošova-1.np-pravá část :					
		OP/6-2390x1100,tl.500mm : 2,39*1,1*0,5		1,31			
		OP/10-1080x1100,tl.510mm : 1,08*1,1*0,51		0,61			
		OP/10-1050x1100,tl.510mm : 1,05*1,1*0,51		0,59			
		OP/9-2300x1600,tl.650mm : 2,3*1,6*0,65		2,39			
		v.č.D.2.2.5-0- zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		603-púdorys 2.np :					
		Gajdošova-2.np-pravá část :					
		OP/6-2390x1100,tl.500mm : 2,39*1,1*0,5		1,31			
		OP/10-1080x1100,tl.510mm : 1,08*1,1*0,51		0,61			
		OP/10-1050x1100,tl.510mm : 1,05*1,1*0,51		0,59			
		OP/9-1170x1600,tl.570mm : 1,17*1,6*0,57		1,07			
		OP/9-2420x1600,tl.570mm : 2,42*1,6*0,57		2,21			
11	311231126R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 10	m3	7,00610	4 350,00	30 476,54	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.4-0- zesílení a dozdivky v 1.np :					
		602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		Gajdošova-1.np-pravá část :					
		OP/11-1590x6380,tl.375mm : 1,59*6,38*0,375		3,8			
		OP/18-1680x2450,tl.300mm : 1,68*2,45*0,3		1,23			
		OP/18-2150x2450-3650,tl.300mm :		1,97			
		2,15*(2,45+3,65)*2*0,3					
12	330311810R00	Beton sloupů a piliřů prostý C 20/25,XC1	m3	7,29600	3 465,00	25 280,64	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/8-zabetonování kominových průduchů :					
		otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů) :					
		pravá část : 2*8*0,2*0,2*2,95		1,89			
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/8-zabetonování kominových průduchů :					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :					
		pravá část : 2*8*0,2*0,2*4,2		2,69			
		v.č.603-púdorys 2.np :					
		OP/8-zabetonování komínových průduchů :					
		otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :					
		pravá část : 2*8*0,2*0,2*4,25		2,72			
13	340238212R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	1,28000	851,00	1 089,28	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/2-dozdění příčky :					
		pravá část : 0,95*2,38-0,8*1,97		0,89			
		OP/3-dozdění příčky :					
		pravá část : (0,7-0,45)*2,38		0,6			
14	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	5,55600	741,00	4 117,00	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.5-0-zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		603-púdorys 2.np :					
		Gajdošova -2.np-pravá část :					
		OP/10-zazdívka parapetu		2,27			
		š.1080mm,tl.150mm,v.2100mm : 1,08*2,1					
		OP/10-zazdívka parapetu		2,21			
		š.1050mm,tl.150mm,v.2100mm : 1,05*2,1					
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/2-dozdění příčky :					
		pravá část : 1,2*2,38-0,9*1,97		1,08			
15	380942113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, vrt, cihel. zdivo VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, vrt, cih.zdivo	m	135,63200	850,00	115 287,20	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		601-púdorys 1.np (suterén) :					
		vlepení výztuže dl.200mm-detail A :					
		Gajdošova -1.pp-pravá část :					
		tl.zdi 600mm-12ks/mb : (0,6*2+0,3*2+0,4*2)*12*0,2		6,24			
		750mm-16ks/mb : 2,38*3*16*0,2		22,85			
		v.č.D.2.2.4-0-zesílení a dozdivky v 1.np :					
		602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		vlepení výztuže dl.200mm-detail A :					
		Gajdošova-1.np-pravá část :					
		tl.zdi 345-8ks/mb : (6,38*2+2,86*3+4,05)*8*0,2		40,62			
		600mm-12ks/mb : 1,1*4*12*0,2		10,56			
		750mm-16ks/mb : 1,6*5*16*0,2		25,6			
		v.č.D.2.2.5-0-zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		603-púdorys 2.np :					
		vlepení výztuže dl.200mm-detail A :					
		Gajdošova-2.np-pravá část :					
		tl.zdi 600mm-12ks/mb : (1,1*4+1,6*5)*12*0,2		29,76			
16	3.1	Doklinování dozdivek k hlavě průvlaku š.zdi 300-750mm	m	26,70000	850,00	22 695,00	Vlastní
		5) doklinování zdiva k průvlaku :					
		v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		pravá část : 1,8+0,5+0,9+0,45*3		4,55			
		v.č.D.2.2.4-0-zesílení a dozdivky v 1.np :					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		pravá část : 2,39+1,59+1,08+1,05+2,3+0,45*3+1,68+2,15		13,59			
		v.č.D.2.2.5-0-zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		pravá část : 2,39+1,17+2,42+1,08+1,05+0,45		8,56			
17	3.2	Doinjektování spáry zdiva dozdiv.k hlavě průvlaků š.zdi 300-750mm	m	26,70000	650,00	17 355,00	Vlastní
		5) doinjektování spáry mezi dozdivkou a průvlakem :					
		v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		pravá část : 1,8+0,5+0,9+0,45*3		4,55			
		v.č.D.2.2.4-0-zesílení a dozdivky v 1.np :					
		pravá část : 2,39+1,59+1,08+1,05+2,3+0,45*3+1,68+2,15		13,59			
		v.č.D.2.2.5-0-zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		pravá část : 2,39+1,17+2,42+1,08+1,05+0,45		8,56			
18	13285295R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm	t	0,13680	21 980,00	3 006,86	RTS 18/ I
		v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		výpis betonářské oceli :					
		1-dn 8-500 : 28,5*0,001		0,03			
		v.č.D.2.2.4-0-zesílení a dozdivky v 1.np :					
		výpis betonářské oceli :					
		1-dn 8-500 : 81,95*0,001		0,08			
		v.č.D.2.2.5-0-zesílení a dozdivky ve 2.np :					
		výpis betonářské oceli :					
		1-dn 8-500 : 26,4*0,001		0,03			
19	900RT5	HZS-statická kontrola celistvosti cihelých pilířů Práce v tarifní třídě 8	h	35,00000	550,00	19 250,00	Vlastní
		v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp :					
		bod 2) kontrola celistvosti cihelných pilířů : 7*5		35			
Díl: 5		Komunikace				14 895,00	
20	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	1,50000	280,00	420,00	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/17- montáž podkladu litého asfaltu :					
		pravá část : 1,5*0,5*2		1,5			
21	578141111R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrný do 3 m tl. 4 cm	m2	1,50000	2 500,00	3 750,00	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/17-litý asfalt :					
		pravá část : 1,5*0,5*2		1,5			
22	578901114R00	Zdršňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 10kg/m2	m2	1,50000	500,00	750,00	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/17-posyp drti :					
		pravá část : 1,5*0,5*2		1,5			
23	589151002RU1	Kryt sportovních ploch z pryž dlaždic tl.20 mm lep bez dodávky dlaždic	m2	1,50000	5 800,00	8 700,00	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/17-zpětná montáž umělého povrchu v.š.500mm :					
		pravá část : 1,5*0,5*2		1,5			
24	589.1	Rozebrání umělého kazetového povrchu hříště	m2	1,50000	850,00	1 275,00	Vlastní
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

OP/17-demontáž umělého povrchu hřiště v.š.500mm :

pravá část : 1,5*0,5*2

1,5

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					62 342,42	
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

25	612401191RT2	Oμίtka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	48,00000	113,00	5 424,00	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/8-zabetonování kominových průduchů :

otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů) :

pravá část : 2*8

16

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/8-zabetonování kominových průduchů :

otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů) :

pravá část : 2*8

16

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/8-zabetonování kominových průduchů :

otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů) :

pravá část : 2*8

16

26	612401291RT2	Oμίtka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	196,00	196,00	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/6-vnitřní omítka :

pravá část :

500x300mm : 1

1

27	612401391RT2	Oμίtka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	509,00	2 545,00	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/6-vnitřní omítka :

pravá část :

900x400mm : 1

1

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/9-vnitřní omítka :

pravá část :

450x1600mm : 3

3

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/9-vnitřní omítka :

pravá část :

450x1600mm : 1

1

28	612421615R00	Oμίtka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	8,72000	208,00	1 813,76	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/10-omítka pod obklad :

pravá část : 1,08*2+1,05*2

4,26

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/10-omítka pod obklad :

pravá část : 1,13*2+1,1*2

4,46

29	612425931RT2	Oμίtka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,09000	640,00	697,60	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-----------

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		OP/10-úprava ostění okna : pravá část : 0,25*1,09*2 v.č.603-púdorys 2.np :		0,55			
		OP/10-úprava ostění okna : pravá část : 0,25*1,09*2		0,55			
30	612433985R00	Cementová malta s přísadou vláken s nízkým smrštěn uložení úhelníků L 60x60x5mm v rozích š.150mm š.150mm : v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 2 : 5) uložení ocelových úhelníků v rozích profilů L 60x60x5mm : typ 1,2 ks : 4*2,47*2 typ 2,5 ks : 4*2,47*5	m	69,16000	147,63	10 210,09	Vlastní
31	612433995R00	Výplň cementovou maltou průrazy a drážky v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : 8) výplň cementovou maltou průrazy a vyfrézované drážky : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 2 : 3) vrtané pro pás.40x5mm : 23,45*(0,03*0,03*3,14- 0,04*0,005) v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 2 : 4) svislé drážky v rozích pro profily L 60x60x5mm : 138,32*2*0,06*0,03	m3	0,55950	1 450,00	811,28	Vlastní
32	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/6-vnitřní omítka : pravá část : 1,8*0,6 v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/6-vnitřní omítka : pravá část : 2,39*1,1 OP/9-vnitřní omítka : pravá část : 2,3*1,6*2+(0,45+0,55)*1,6*2 (0,45+0,5)*1,6 OP/10-vnitřní omítka : pravá část : 1,08*1,1+1,05*1,1 OP/18-vnitřní omítka : pravá část : 1,6*2,45+2,15*(2,45+3,65)*2 v.č.603-púdorys 2.np : OP/6-vnitřní omítka : pravá část : 2,39*1,1 OP/9-vnitřní omítka : pravá část : 1,17*1,6*2+2,42*1,6*2+(0,45+0,47)*1,6 OP/10-vnitřní omítka : pravá část : 1,13*1,09+1,1*1,09 OP/11-vnitřní omítka :	m2	56,77340	348,50	19 785,53	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		pravá část : 1,59*6,38		10,14			
33	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky v.č.601-púdorys 1.pp (suterén): OP/2 : pravá část : 2,38*2 OP/3 : pravá část : 2,38 v.č.602-púdorys 1.np (přízemí): OP/9 : pravá část : 1,6*3 OP/10 : pravá část : 1,09 v.č.603-púdorys 2.np : OP/9 : pravá část : 1,6 OP/10 : pravá část : 1,09	m	15,72000	59,60	936,91	RTS 18/ I
34	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím vložení sklotextilní výztužné sítě do hrubé omítky stěn : 1,09+56,7734	m2	57,86340	135,50	7 840,49	RTS 18/ I
35	613451133R00	Omítka sloupů, plocha rovná, MC, štuková hlazená v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 4 : 9) omítka pilíře cementovou maltou : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-omítka pilířů cementová (po odstranění omítky) : pravá část : 0,75*2,47+0,5*0,9*2+0,4*1,2*2 -0,15*2,47 OP/1-omítka pilířů cementová (po odstranění obkladu) : pravá část : 0,75*2,47+0,5*0,9*2+0,4*1,2*2 -0,15*2,47 (0,75*2,47+0,5*1*2+0,4*1*2)*5 -0,2*2,47*2-0,3*2,47	m2	23,21750	512,00	11 887,36	RTS 18/ I
36	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1 : pravá část : 0,9*2	m	1,80000	108,00	194,40	RTS 18/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				20 919,31	
37	622451143R00	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 v.č.D.2.2.3-0- zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 4 : 9) omítka pilíře cementovou maltou : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-omítka cementová (po odstranění omítky venkovní) : pravá část : (0,75*2,47+0,15*0,9*2)*2-0,3*0,75*2 (0,75*2,47+0,15*1*2)*5-0,3*0,75*5	m2	15,00750	556,00	8 344,17	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		OP/1-omítka cementová (po odstranění obkladu venkovního): pravá část : 0,3*0,75*7				1,57	
38	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/6-vnitřní omítka : pravá část : 1,8*0,6+0,5*0,3+0,9*0,4 v.č.602-půdorys 1.np (přízemí): OP/6-venkovní omítka : pravá část : 2,29*1,1 OP/10-venkovní omítka : pravá část : 1,13*1,09+1,1*1,09 0,15*1,09*2 v.č.603-půdorys 2.np : OP/6-venkovní omítka : pravá část : 2,29*1,1 OP/10-venkovní omítka : pravá část : 1,13*1,09+1,1*1,09 0,15*1,09*2 OP/11-venkovní omítka : pravá část : 1,59*6,38	m2	22,28760	545,00	12 146,74	RTS 18/ I
39	629451111R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm pod oplechování parapetů : 8,4	m	8,40000	51,00	428,40	RTS 18/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 784,48	
40	631311121R01	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm betonem C20/25,XC1 doplnění betonu v místě rozebrání podlah pro dozdivky : II.mazaniny 80mm : v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,45+0,3*2)*0,6*0,08 (0,7+0,3)*0,6*0,08 OP/3-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,7+0,3*2)*0,6*0,08 (0,7+0,3)*0,6*0,08	m3	0,20880	6 800,00	1 419,84	Vlastní
41	631312121R01	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm betonem C20/25,XC1 doplnění betonu v místě rozebrání podlah pro dozdivky : II.mazaniny 80mm : v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (3,04+3,2+3,49)*0,6*0,08 (20-0,2*2-0,3)*0,6*0,08 OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (1,5+0,3)*0,6*0,08 (1,7+0,3*2)*0,6*0,08	m3	1,59020	6 800,00	10 813,36	Vlastní
42	632415106RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm vyrovnávací samonivelační stěrka tl.5mm v místě rozebrání podlah pro dozdivky :	m2	22,48800	285,00	6 409,08	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky: pravá část : $(3,04+3,2+3,49)*0,6+(20-0,2*2-0,3)*0,6$		17,42			
		OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky: pravá část : $(0,45+0,3*2)*0,6+(1,5+0,3)*0,6$ $(0,7+0,3)*0,6+(1,7+0,3*2)*0,6$		1,71 1,98			
		OP/3-rozebrání podlahy v místě dozdivky: pravá část : $(0,7+0,3*2)*0,6$ $(0,7+0,3)*0,6$		0,78 0,6			
43	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm pod osazení parapetních desek : 2,4*0,25	m2	0,60000	237,00	142,20	RTS 18/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				5 075,89	
44	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2 v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/2-montáž zárubní (vybourané): pravá část : 800x1970mm : 1 900x1970mm : 1	kus	2,00000	928,00	1 856,00	RTS 18/ I
45	648922421R00	Osazení parapetních desek ŽB leštěných, š. do 40cm v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/1-montáž teracových parapetů (použijí se demontované): pravá část : teracové parapety š.400mm : 1,2+2,54*2+2,55*4+2,57+2,56	m	21,61000	149,00	3 219,89	RTS 18/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				44 082,26	
46	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m v.č.604-pohledy : pro úpravy statického zajištění objektu zvenku : úprava OP/6,OP/10,OP/11 : pohled východní : pravá část : $(3,85+1,2*2)*8,5$ $(1,59+1,2*2)*9,2$ $(2,29+1,2*2)*9,2$	m2	132,98100	58,90	7 832,58	RTS 18/ I
47	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 viz lešení fasádní (3 měsíce použití) : 132,981*3	m2	398,94300	32,40	12 925,75	RTS 18/ I
48	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) do 15km : viz lešení fasádní : 132,981*15*2	km	3 989,43000	0,29	1 156,93	RTS 18/ I
49	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m viz lešení fasádní : 132,981	m2	132,98100	43,10	5 731,48	RTS 18/ I
50	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): pro úpravy statického zajištění objektu zevnitř : úprava OP/1 : pravá část : $(0,77-0,15+1*2)*1+(0,76+1*2)*1$ $(0,77-0,2+1*2)*1*2$ $(0,72-0,3+1*2)*1+(0,77+1*2)*1$ úprava OP/2,OP/3 :	m2	47,25000	95,80	4 526,55	RTS 18/ I
					5,38 5,14 5,19		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		pravá část : $(0,45+1*2)*1,0*3+(1,4+1,7+0,7)*1,0$ v.č.604-pohledy : pro úpravy statického zajištění objektu zvenku : pohled západní : úprava OP/1,OP/17 : pravá část : $(0,91+1*2)*1+(0,9+1*2)*1$ úprava OP/1,OP/14 : pravá část : $(0,94+1*2)*1+(0,93+1*2)*1*2$ $(0,86+1*2)*1+(0,92+1*2)*1$		11,15			
51	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : pro úpravy statického zajištění objektu zevnitř : úprava OP/6,OP/10 : pravá část : $(2,29+1*2+1,13+1,1)*1,0$ v.č.603-půdorys 2.np : pro úpravy statického zajištění objektu zevnitř : úprava OP/6,OP/10 : pravá část : $(2,29+1*2+1,13+1,09)*1,0$	m2	13,03000	120,50	1 570,12	RTS 18/ I
52	941955101R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 1,5 m v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : pro úpravy statického zajištění objektu zevnitř : úprava OP/18 : pravá část : $(1,68+0,49+2,15)*1,0$	m2	4,32000	136,00	587,52	RTS 18/ I
53	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) : pro úpravy statického zajištění objektu zevnitř : úprava OP/11 : pravá část : $(1,59+1*2)*1,0$ v.č.603-půdorys 2.np : pro úpravy statického zajištění objektu zevnitř : úprava OP/11 : pravá část : $(1,59+1*2)*1,0$	m2	7,18000	170,00	1 220,60	RTS 18/ I
54	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken podle fasádního lešení : 132,981	m2	132,98100	11,60	1 542,58	RTS 18/ I
55	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 viz montáž ochranné sítě (3 měsíce použití) : 132,981*3	m2	398,94300	7,70	3 071,86	RTS 18/ I
56	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken viz montáž ochranné sítě : 132,981	m2	132,98100	6,90	917,57	RTS 18/ I
57	70921001R	Síť na lešení ochranná s oky 1,80 x 25 m zelená ochranná síť na lešení : 132,981*1,1	m2	146,27910	20,50	2 998,72	RTS 18/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				85 712,75	
58	952901111R01	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 0,5	soubor	0,50000	100,50	50,25	Vlastní
59	900.1	Materiál malta,cement,cihly fakturační podle skutečnosti : 0,5	soubor	0,50000	50 000,00	25 000,00	Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
60	95.0	Ostatní práce neuvedené, které mohou nastat při rekonstrukci objektu	hod	50,00000	650,00	32 500,00	Vlastní

fakturace podle skutečnosti (po dohodě dodavatele s investorem) : 50

61	900RT3	HZS-zednické výpomoci Práce v tarifní třídě 6	h	75,00000	375,50	28 162,50	Vlastní
----	--------	---	---	----------	--------	-----------	---------

fakturace podle skutečnosti : 75

Díl: 96		Bourání konstrukcí				116 280,54	
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-------------------	--

62	216904114R00	Očištění tlakovou vodou komínů výplach	m2	145,92000	165,50	24 149,76	Vlastní
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------

v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :
OP/8-zabetonování komínových průduchů :
otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :

pravá část : 2*8*0,2*4*2,95 37,76

v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :
OP/8-zabetonování komínových průduchů :

otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :

pravá část : 2*8*0,2*4*4,2 53,76

v.č.603-púdorys 2.np :
OP/8-zabetonování komínových průduchů :
otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :

pravá část : 2*8*0,2*4*4,25 54,4

63	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	46,67630	189,00	8 821,82	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

viz odstranění omítek vnitřních ze 100% : 33,2438 33,24
vnějších ze 100% : 13,4325 13,43

64	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	5,74400	77,30	444,01	RTS 17/ I
----	--------------	------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----------

v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :
v.č.603-púdorys 2.np :

OP/9-vybourání příčky tl.100mm :
pravá část : 1,17*1,6+2,42*1,6 5,74

65	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	9,13700	94,20	860,71	RTS 17/ I
----	--------------	------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----------

v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :
OP/2-vybourání příčky :

pravá část : 1,4*2,38-0,8*1,97 1,76
1,6*2,38-0,9*1,97 2,04

OP/3-vybourání příčky :
pravá část : 0,7*2,38 1,67

v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :
OP/9-vybourání příčky tl.150mm :
pravá část : 2,3*1,6 3,68

66	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	1,01510	1 070,00	1 086,16	RTS 18/ I
----	--------------	--------------------------	----	---------	----------	----------	-----------

v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :
OP/10-vybourání meziokenních pilířků :
pravá část : (1,13-0,6)*0,45*1,1+(1,1-0,6)*0,45*1,1 0,51

v.č.603-púdorys 2.np :
OP/10-vybourání meziokenních pilířků :
pravá část : (1,13-0,6)*0,45*1,09+(1,1-0,6)*0,45*1,09 0,51

67	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	10,14420	100,50	1 019,49	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		OP/11-vybourání sklobetonu tl.100mm : pravá část : 1,59*6,38		10,14			
68	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm beton+malta tl.55+35mm : rozebrání podlah v místě dozdivek-rozšíření o 300mm na každou : stranu otvoru,na hl.600mm : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,45+0,3*2)*0,6*(0,055+0,035) (0,7+0,3)*0,6*(0,055+0,035) OP/3-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,7+0,3*2)*0,6*(0,055+0,035) (0,7+0,3)*0,6*(0,055+0,035)	m3	0,23490	2 530,00	594,30	RTS 18/ I
69	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm beton+malta tl.55+35mm : rozebrání podlah v místě dozdivek-rozšíření o 300mm na každou : stranu otvoru,na hl.600mm : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (3,04+3,2+3,49)*0,6*(0,055+0,035) (20-0,2*2-0,3)*0,6*(0,055+0,035) OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (1,5+0,3)*0,6*(0,055+0,035) (1,7+0,3*2)*0,6*(0,055+0,035)	m3	1,78900	2 195,00	3 926,86	RTS 18/ I
70	965081812RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 ručně, dlaždice teracové dlažba tl.20mm : rozebrání podlah v místě dozdivek-rozšíření o 300mm na každou : stranu otvoru,na hl.600mm : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,45+0,3*2)*0,6 (0,7+0,3)*0,6 OP/3-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,7+0,3*2)*0,6 (0,7+0,3)*0,6	m2	2,61000	84,70	221,07	RTS 18/ I
71	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové dlažba tl.20mm : rozebrání podlah v místě dozdivek-rozšíření o 300mm na každou : stranu otvoru,na hl.600mm : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (3,04+3,2+3,49)*0,6+(20-0,2*2-0,3)*0,6 OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky :	m2	19,87800	76,60	1 522,65	RTS 18/ I
				17,42			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		pravá část : (1,5+0,3)*0,6		1,08			
		(1,7+0,3*2)*0,6		1,38			
72	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	10,10	40,40	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén):					
		OP/2-vyvěšení+zavěšení dveřních křídel:					
		pravá část:					
		800x1970mm : 1*2		2			
		900x1970mm : 1*2		2			
73	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,34900	237,00	793,71	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén):					
		OP/2-vybourání zárubně (znovu se použijí):					
		pravá část:					
		800x1970mm : 0,8*1,97		1,58			
		900x1970mm : 0,9*1,97		1,77			
74	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	5,79000	218,50	1 265,12	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén):					
		OP/6-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		600x300mm : 0,5*0,3		0,15			
		900x400mm : 0,9*0,4		0,36			
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí):					
		OP/10-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		600x1100mm : 0,6*1,1*4		2,64			
		v.č.603-půdorys 2.np:					
		OP/10-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		600x1100mm : 0,6*1,1*4		2,64			
75	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,16000	186,50	402,84	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén):					
		OP/1-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		1200x900mm : 1,2*0,9		1,08			
		OP/6-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		1800x600mm : 1,8*0,6		1,08			
76	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	23,87900	139,00	3 319,18	RTS 18/ I
		v.č.601-půdorys 1.pp (suterén):					
		OP/1-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		2400x900mm : 2,4*0,9*2		4,32			
		2400x1000mm : 2,4*1*6		14,4			
		v.č.602-půdorys 1.np (přízemí):					
		OP/6-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					
		2290x1100mm : 2,29*1,1		2,52			
		v.č.603-půdorys 2.np:					
		OP/6-demontáž plastových oken:					
		pravá část:					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		2400x1100mm : 2,4*1,1		2,64			
77	968091001R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/6-demontáž teracových parapetů : pravá část : teracové parapety š.300mm : 1,8+0,5+0,9	m	3,20000	44,40	142,08	RTS 18/ I
				3,2			
78	968091002R00	Bourání parapetů teracových š. do 60 cm tl.3 cm v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/1-demontáž teracových parapetů : pravá část : teracové parapety š.400mm : 1,2+2,54*2+2,55*4+2,57+2,56	m	21,61000	58,10	1 255,54	RTS 18/ I
				21,61			
79	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm v.č.602-půdorys 1.np (přízemí): OP/6-demontáž vnitřních parapetů : pravá část : vnitřní parapety š.250mm : 2,29 OP/10-demontáž vnitřních parapetů : pravá část : vnitřní parapety š.250mm : 0,6*4 v.č.603-půdorys 2.np : OP/6-demontáž vnitřních parapetů : pravá část : vnitřní parapety š.250mm : 2,4 OP/10-demontáž vnitřních parapetů : pravá část : vnitřní parapety š.250mm : 0,6*4	m	9,49000	28,40	269,52	RTS 18/ I
				2,29			
				2,4			
				2,4			
				2,4			
80	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 4 : 3) vrtané pro pás.40x5mm : typ 1.2 ks : 0,25*4*2*2 typ 2.5 ks : 0,25*4*2*5+(0,32*9+0,15*9*3+0,2*9*2+0,3*9)*5/7	m	23,45000	1 795,31	42 100,02	RTS 18/ I
				4			
				19,45			
81	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů): pravá část : 2*8 v.č.602-půdorys 1.np (přízemí): OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů): pravá část : 2*8 v.č.603-půdorys 2.np : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování kominů): pravá část : 2*8	kus	48,00000	49,00	2 352,00	RTS 18/ I
				16			
				16			
				16			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
82	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC v.č.602-půdorys 1.np (přízemí): OP/9-vybourání příčky tl.100mm: pravá část : 0,45*1,6*2 v.č.603-půdorys 2.np : OP/9-vybourání příčky tl.100mm: pravá část : 0,45*1,6	m2	2,16000	145,00	313,20	RTS 18/ I
83	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC v.č.602-půdorys 1.np (přízemí): OP/9-vybourání příčky tl.150mm: pravá část : 0,45*1,6	m2	0,72000	195,50	140,76	RTS 18/ I
84	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : zesílení cihelného pilíře ocelovou bandáží typ 1-typ 2 : 4) svislé drážky v rozích pro profily L 60x60x5mm : typ 1,2 ks : 2*4*2,47*2 typ 2,5 ks : 2*4*2,47*5	m	138,32000	54,10	7 483,11	RTS 18/ I
85	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % v.č.601-půdorys 1.pp (suterén): OP/1-odstranění omítky : pravá část : 0,75*2,47+0,5*0,9*2+0,4*1,2*2 -0,15*2,47 OP/2-odstranění omítky : pravá část : 0,75*2,38*2 OP/3-odstranění omítky : pravá část : 0,75*2,38 OP/6-odstranění omítky : pravá část : 0,5*0,6*2+0,5*0,3*2+0,5*0,4*2 v.č.602-půdorys 1.np (přízemí): OP/6-odstranění omítky : pravá část : 0,5*1,1*4 OP/9-odstranění omítky : pravá část : 0,65*1,6*5 OP/10-odstranění omítky : pravá část : 0,51*1,09*2 OP/11-odstranění omítky : pravá část : 0,375*6,38*2 OP/18-odstranění omítky : pravá část : 0,3*2,45*2+0,3*(2,45+3,65) v.č.603-půdorys 2.np : OP/6-odstranění omítky : pravá část : 0,5*1,1*2 OP/9-odstranění omítky : pravá část : 0,57*1,6*5 OP/10-odstranění omítky : pravá část : 0,45*1,1*2	m2	33,24380	52,40	1 741,98	RTS 18/ I
86	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % v.č.601-půdorys 1.pp (suterén):	m2	13,43250	40,30	541,33	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		OP/1-odstranění omítky venkovní : pravá část : (0,75*2,47+0,15*0,9*2)*2-0,3*0,75*2 (0,75*2,47+0,15*1*2)*5-0,3*0,75*5		3,8 9,64			
87	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin. viz odstranění omítek vnitřních ze 100% : 33,2438 vnějších ze 100% : 13,4325	m2	46,67630	44,30	2 067,76	RTS 18/ I
88	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-odstranění obkladu : pravá část : 0,75*2,47+0,5*0,9*2+0,4*1,2*2 -0,15*2,47 (0,75*2,47+0,5*1*2+0,4*1*2)*5 -0,2*2,47*2-0,3*2,47	m2	19,87550	107,50	2 136,62	RTS 18/ I
89	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-odstranění obkladu venkovního : pravá část : 0,3*0,75*7	m2	1,57500	170,50	268,54	RTS 18/ I
90	900RT2	HZS-demontáže Práce v tarifní třídě 5 v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/10-demontáž ventilátorů : pravá část : 5,0*2 v.č.603-púdorys 2.np : OP/10-demontáž ventilátorů : pravá část : 5,0*2	h	20,00000	350,00	7 000,00	Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				52 795,02	
91	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	81,72604	646,00	52 795,02	RTS 18/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				20 842,51	
92	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm,dodávka a montáž hydroizolační stěrka v místě rozebrání podlah pro dozdivky : (při porušení hydroizolace) : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (3,04+3,2+3,49)*0,6+(20-0,2*2-0,3)*0,6 OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,45+0,3*2)*0,6+(1,5+0,3)*0,6 (0,7+0,3)*0,6+(1,7+0,3*2)*0,6 OP/3-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,7+0,3*2)*0,6 (0,7+0,3)*0,6	m2	22,48800	501,00	11 266,49	RTS 18/ I
93	711482020RZ1	Izolační systém nopová fólie, svisle včetně dodávky fólie folie a doplňků v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/14-po provedení zesílení izolace stěny : pravá část : (20,31+0,6)*0,8	m2	16,72800	273,00	4 566,74	RTS 18/ I
94	711491175R00	Izolace tlaková, připevnění kotvicími pásy v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/14-po provedení zesílení izolace stěny : pravá část : 20,31+0,6	m	20,91000	200,50	4 192,46	RTS 18/ I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
95	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	196,82448	4,15	816,82	RTS 18/ I

Díl: 764		Konstrukce klempířské			2 909,39		
-----------------	--	------------------------------	--	--	-----------------	--	--

96	764410240R0X	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm plech lakovaný	m	8,40000	290,00	2 436,00	Vlastní
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/13-nové venkovní parapety :

pravá část : 1,2+2,4*2

6

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/10-po montáži plastových oken :

pravá část : 0,6*2

1,2

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/10-po montáži plastových oken :

pravá část : 0,6*2

1,2

97	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	12,69000	30,00	380,70	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/6-demontáž oplechování parapetů :

pravá část :

parapety venkovní : 1,8+0,5+0,9

3,2

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/6-demontáž oplechování parapetů :

pravá část :

parapety venkovní : 2,29

2,29

OP/10-demontáž oplechování parapetů :

pravá část :

parapety venkovní : 0,6*4

2,4

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/6-demontáž oplechování parapetů :

pravá část :

parapety venkovní : 2,4

2,4

OP/10-demontáž oplechování parapetů :

pravá část :

parapety venkovní : 0,6*4

2,4

98	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	45,21621	2,05	92,69	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	------	-------	-----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			44 969,13		
-----------------	--	------------------------------	--	--	------------------	--	--

99	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	2,40000	200,00	480,00	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/10-montáž plastových parapetů (použijí se demontované) :

pravá část :

600x1090mm : 0,6*2

1,2

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/10-montáž plastových parapetů (použijí se demontované) :

pravá část :

600x1090mm : 0,6*2

1,2

100	766601211RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska fólie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm	m	71,72000	150,00	10 758,00	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/1-po montáži plastových oken :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		pravá část :					
		1200x900mm : (1,2+0,9)*2			4,2		
		2400x900mm : (2,4+0,9)*2*2			13,2		
		2400x1000mm : (2,4+1)*2*6			40,8		
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/10-po montáži plastových oken :					
		pravá část :					
		600x1090mm : (0,6+1,09)*2*2			6,76		
		v.č.603-púdorys 2.np :					
		OP/10-po montáži plastových oken :					
		pravá část :					
		600x1090mm : (0,6+1,09)*2*2			6,76		
101	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	5,00000	988,00	4 940,00	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/1-montáž plastových oken (použijí se demontované) :					
		pravá část :					
		1200x900mm : 1			1		
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/10-montáž plastových oken (použijí se demontované) :					
		pravá část :					
		600x1090mm : 2			2		
		v.č.603-púdorys 2.np :					
		OP/10-montáž plastových oken (použijí se demontované) :					
		pravá část :					
		600x1090mm : 2			2		
102	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	8,00000	1 184,00	9 472,00	RTS 18/ I
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		OP/1-montáž plastových oken (použijí se demontované) :					
		pravá část :					
		2400x900mm : 2			2		
		2400x1000mm : 6			6		
103	766825101R00	Montáž policového regálu	m	1,85000	2 850,00	5 272,50	Vlastní
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/12-montáž vestavěného policového regálu :					
		pravá část :					
		regál 1850x1600x500mm : 1,85			1,85		
104	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	3,00000	170,50	511,50	RTS 18/ I
		v.č.603-púdorys 2.np :					
		OP/9-demontáž vestavěné skříně :					
		pravá část :					
		1170x1600mm : 1			1		
		2420x1600mm : 2			2		
105	766825825R00	Demontáž dřevěného regálu	m	7,04000	350,00	2 464,00	Vlastní
		v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) :					
		v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) :					
		OP/9-demontáž vestavěného regálu :					

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		pravá část : 2,3+2,41+2,33		7,04			
106	615.1	Úprava parapetních desek zkrácením délky úprava parapetních desek (zkrácení) : OP/10-plastové parapety (použijí se demontované) : 4	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	Vlastní
107	615.OP/12	Dodávka dřevěného policového regálu-OP/12 rozměr 1850x1600x500mm,3 police,p.ú.nátěrem v.č.602-púdorys 1.np (přízemí) : OP/12-dodávka vestavěného policového regálu : pravá část : regál 1850x1600x500mm : 1	ks	1,00000	4 560,00	4 560,00	Vlastní
108	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	340,75280	1,50	511,13	RTS 18/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				264 007,50	
109	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : výkaz materiálu-typ 1 : 18 x pás.40x5,dl.650mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 : 18,37*1,05*2 18 x pás.40x5,dl.750mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 : 19,79*1,05*2 výkaz materiálu-typ 2 : 18 x pás.40x5,dl.650mm vč.přirážky na svary 5%,ks 5 : 18,37*1,05*5 18 x pás.40x5,dl.750mm vč.přirážky na svary 5%,ks 5 : 19,79*1,05*5	kg	280,47600	350,00	98 166,60	RTS 18/ I
110	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus v.č.D.2.2.3-0-zesílení a dozdivky v 1.pp : výkaz materiálu-typ 1 : 4x L60x60x6mm,dl.2470mm vč.přirážky na svary 5%,ks 2 : 53,59*1,05*2 výkaz materiálu-typ 2 : 4x L60x60x6mm,dl.2470mm vč.přirážky na svary 5%,ks 5 : 53,59*1,05*5	kg	393,88650	350,00	137 860,28	RTS 18/ I
111	553.OP/15+767	D+m nového nerezového doplňku pracovních stolů š.150-300mm v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/15-nový nerezový doplněk pracovních stolů š.150-300mm : pravá část : 9,7	m	9,70000	2 850,00	27 645,00	Vlastní
112	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	167,81000	2,00	335,62	RTS 18/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 866,00	
113	771575016RAX	Dlažba do tmele, do 20 x 20 cm tl.dlažby 20mm,kompletní dodávka a montáž keramická dlažba v místě rozebrání podlah pro dozdivky : (doplnění dlažby) : v.č.601-púdorys 1.pp (suterén) : OP/1-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (3,04+3,2+3,49)*0,6+(20-0,2*2-0,3)*0,6 OP/2-rozebrání podlahy v místě dozdivky : pravá část : (0,45+0,3*2)*0,6+(1,5+0,3)*0,6 (0,7+0,3)*0,6+(1,7+0,3*2)*0,6	m2	22,48800	750,00	16 866,00	Vlastní
					17,42		
					1,71		
					1,98		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

OP/3-rozebrání podlahy v místě dozdivky :

pravá část : (0,7+0,3*2)*0,6

0,78

(0,7+0,3)*0,6

0,6

Díl: 781	Obklady keramické	22 879,88
-----------------	--------------------------	------------------

114	781415113RAX	Obklad pórovinný do tmele , do 20 x 20 cm do tmele,vč.dodávky obkladu příp.obklad.lišt	m2	28,59550	750,00	21 446,63	Vlastní
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/1-obklad :

pravá část : 0,75*2,47+0,5*0,9*2+0,4*1,2*2

3,71

-0,15*2,47

-0,37

(0,75*2,47+0,5*1*2+0,4*1*2)*5

18,26

-0,2*2,47*2-0,3*2,47

-1,73

v.č.602-půdorys 1.np (přízemí) :

OP/10-obklad :

pravá část : 1,08*2+1,05*2

4,26

v.č.603-půdorys 2.np :

OP/10-obklad :

pravá část : 1,13*2+1,1*2

4,46

115	781770110RAA	Obklad vnější do tmele , do 30 x 30 cm do tmele vč.dodávky obkladu z pásků	m2	1,57500	910,00	1 433,25	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

v.č.601-půdorys 1.pp (suterén) :

OP/1-(obklad venkovní) :

pravá část : 0,3*0,75*7

1,57

Díl: 784	Malby	6 809,44
-----------------	--------------	-----------------

116	784115001R00	Malba disperzní interiérová otěruvzdorná vč.penetrace	m2	141,86340	48,00	6 809,44	Vlastní
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------

výměra obsahuje pouze omítku dotčených oprav (zazdivky) :

podle výměry omítek : 1,09+56,7734

57,86

připočet (suterén-1,+2.np) :

pravá strana : (8+7+6)*4

84

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	36 800,35
-----------------	--	------------------

117	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,93630	289,50	6 350,56	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

118	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,96815	178,00	1 952,33	RTS 18/ I
-----	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	----------	-----------

119	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,93630	194,50	4 266,61	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

120	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	197,42668	15,60	3 079,86	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------

121	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,93630	257,00	5 637,63	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

122	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,87260	28,60	1 254,76	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-----------

123	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	21,93630	350,00	7 677,71	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

124	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,93630	300,00	6 580,89	RTS 18/ I
-----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-----------

Celkem	1 169 807,36
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.3	Úpravy rozvodů elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 23		ZEDNICKÁ VÝPOMOC PRO MONTÁŽE					100,32	
	1	973031616R00 Vysekání kapes zeď cih, špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	3,00000	33,44	100,32	Vlastní	
Díl: 24		ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADY					5 450,00	
	2	201 R00 Podíl přidružených výkonů čl. 26	kus	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	
	3	111 R00 Mimostaveništní doprava čl.8-3a	kus	1,00000	200,00	200,00	Vlastní	
	4	900 RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	18,00000	250,00	4 500,00	Vlastní	
	5	905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	2,00000	300,00	600,00	Vlastní	
Díl: 03		ELEKTROMONTÁŽE - LIŠTY, TRUBKY, CHRÁNIČKY					2 464,80	
	6	34571107R Trubka pancéřová pevná z PH 8025 dl. 3 m	m	6,00000	192,90	1 157,40	Vlastní	
	7	210010074R00 Trubka pancéřová z PH,ulož.volně/pod omítkou, 29 mm	m	6,00000	192,90	1 157,40	Vlastní	
	8	tr05 Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kus	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	
Díl: 05		ELEKTROMONTÁŽE - INSTALAČNÍ KRABICE					822,99	
	9	210010322RT1 Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová, včetně dodávky KR 97	kus	3,00000	28,87	86,61	Vlastní	
	10	210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	6,00000	122,73	736,38	Vlastní	
Díl: 06		ELEKTROMONTÁŽE - KABELY SILOVÉ, OVLÁDACÍ, SDĚLOVACÍ					1 564,62	
	11	210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	18,00000	34,57	622,26	Vlastní	
	12	210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	12,00000	42,11	505,32	Vlastní	
	13	210800116RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx2,5	m	8,00000	54,63	437,04	Vlastní	
Díl: 08		ELEKTROMONTÁŽE - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, PŘÍSTROJE, OSTATNÍ MONTÁŽ					1 698,85	
	14	34535410R Strojek spínače 1pólového, řaz. 1S 3558-A21342	kus	1,00000	203,98	203,98	Vlastní	
	15	34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	1,00000	18,97	18,97	Vlastní	
	16	212110001R00 Přepínač seriový střídavý, řazení 5a	kus	1,00000	239,48	239,48	Vlastní	
	17	34536398R Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný 39563-23	kus	1,00000	203,98	203,98	Vlastní	
	18	210110082R00 Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C	kus	1,00000	224,50	224,50	Vlastní	
	19	35811077R Zásuvka nástěnná IZG 1632 16 A 220 V horní přívod	kus	1,00000	155,97	155,97	Vlastní	
	20	210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	155,97	155,97	Vlastní	
	21	35811075R Zásuvka nástěnná IZG 6343 63 A 380 V horní přívod	kus	1,00000	167,50	167,50	Vlastní	
	22	210111102R00 Zásuvka průmyslová CZ 3232 H,S,Z 2P+Z	kus	1,00000	178,50	178,50	Vlastní	
	23	vy05 Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kus	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	
Díl: 24		ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADY					7 500,00	
	24	004111020R Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	
	25	005241010T Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	
Celkem						19 601,58		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.3	Úpravy rozvodů elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.4	Úpravy rozvodů ústředního vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 730		Ústřední vytápění					19 440,00	
1	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montáž.prací	hod	4,00000	360,00	1 440,00	Vlastní	
2	904 R01	Hzs-montážní práce	hod	6,00000	360,00	2 160,00	Vlastní	
3	904 R02	Hzs-provozní zkouška	hod	24,00000	360,00	8 640,00	Vlastní	
4	904 R03	Hzs-revize	hod	6,00000	360,00	2 160,00	Vlastní	
5	904 V04	Hzs-doregulování systému	hod	6,00000	360,00	2 160,00	Vlastní	
6	904 V08	Hzs-seřízení a uvedení do provozu	hod	8,00000	360,00	2 880,00	Vlastní	
Díl: 731		Kotelny					8 280,42	
7	731391814R00	Vypouštění vody samospádem do 100 m2	kus	1,00000	570,00	570,00	RTS 18/ I	
8	731890801R00	Přesun vybouraných hmot - kotelny, výška do 6 m	%	489,00000	3,21	1 569,69	RTS 18/ I	
9	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	573,90000	7,70	4 419,03	RTS 18/ I	
10	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	573,90000	3,00	1 721,70	RTS 18/ I	
Díl: 732		Strojovny					7 295,61	
11	732412112R01	Požární těsnící sada	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	
12	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	573,90000	2,65	1 520,84	RTS 18/ I	
13	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	573,90000	1,35	774,77	RTS 18/ I	
Díl: 733		Rozvod potrubí					21 042,11	
14	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38	m	32,00000	85,00	2 720,00	RTS 18/ I	
15	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	32,00000	386,00	12 352,00	RTS 18/ I	
16	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	6,00000	75,00	450,00	RTS 18/ I	
17	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	6,00000	181,00	1 086,00	RTS 18/ I	
18	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,46120	938,00	432,61	RTS 18/ I	
19	998733202R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	%	755,00000	3,30	2 491,50	Vlastní	
20	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	755,00000	2,00	1 510,00	RTS 18/ I	
Díl: 734		Armatury					3 697,14	
21	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	62,00	372,00	RTS 18/ I	
22	734209102R00	Montáž armatur závitových.s 1závitem, G 3/8	kus	6,00000	38,00	228,00	RTS 18/ I	
23	734209103R00	Montáž armatur závitových.s 1závitem, G 1/2	kus	3,00000	38,00	114,00	RTS 18/ I	
24	734209113R00	Montáž armatur závitových.se 2závity, G 1/2	kus	6,00000	59,00	354,00	RTS 18/ I	
25	734211120U00	Automatický odvězdušňovací ventil	kus	6,00000	199,00	1 194,00	Vlastní	
26	734291116T00	Vypouštěcí kulový kohout 1/2"	kus	3,00000	137,00	411,00	Vlastní	
27	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	536,20000	0,81	434,32	RTS 18/ I	
28	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	536,20000	1,10	589,82	RTS 18/ I	
Díl: 735		Otopná tělesa					22 304,89	
29	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	12,90000	65,00	838,50	RTS 18/ I	
30	735151822R00	Demontáž otopných těles panel.2řad.2820mm	kus	3,00000	210,00	630,00	RTS 18/ I	
31	735192923R00	Zpětná montáž otopných těles panel.2řad.2820mm	kus	3,00000	280,00	840,00	RTS 18/ I	
32	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	6,00000	160,00	960,00	RTS 18/ I	
33	735111350R01	Repase tělesa otopná litinová +panelová	kus	6,00000	980,00	5 880,00	Vlastní	
34	735117110R00	Odpojení a připojení po nátěru	m2	12,90000	80,00	1 032,00	RTS 18/ I	
35	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových-vodou	m2	12,90000	45,00	580,50	RTS 18/ I	
36	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	12,90000	550,00	7 095,00	RTS 18/ I	
37	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	32,90000	18,00	592,20	RTS 18/ I	
38	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	682,60000	3,90	2 662,14	RTS 18/ I	
39	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	682,60000	1,75	1 194,55	RTS 18/ I	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					9 158,10	
40	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	10,00000	150,00	1 500,00	RTS 18/ I	
41	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	17,50000	130,00	2 275,00	RTS 18/ I	
42	R.pol.	Demontáž axiál.ventilátorů O100mm (ELKO)	ks	5,00000	310,00	1 550,00	Vlastní	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.4	Úpravy rozvodů ústředního vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
43	R.pol.	Zpětná montáž axiál. ventilátoru Ø100mm (ELKO)	ks	5,00000	580,00	2 900,00	Vlastní
44	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	301,00000	2,00	602,00	RTS 18/ I
45	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	301,00000	1,10	331,10	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				6 607,50	
46	783324140R00	Nátěr synteický litin. radiátorů Z+ 2x + 1x email	m2	12,90000	175,00	2 257,50	RTS 18/ I
47	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,00000	185,00	370,00	RTS 18/ I
48	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,00000	120,00	240,00	RTS 18/ I
49	783424340R00	Nátěr syntetický potrubí do DN50mm Z+2x+1xemail	m	68,00000	55,00	3 740,00	RTS 18/ I

Celkem	97 825,77
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.5	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					2 492,05	
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	2,85000	283,00	806,55	RTS 18/ I	
2	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	3,00000	450,00	1 350,00	RTS 18/ I	
3	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	4,00000	69,00	276,00	RTS 18/ I	
4	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	3,50000	17,00	59,50	RTS 18/ I	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					230,49	
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,30897	746,00	230,49	RTS 18/ I	
Díl: 713		Izolace tepelné					1 327,71	
6	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	16,00000	35,00	560,00	RTS 18/ I	
7	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	16,00000	29,00	464,00	RTS 18/ I	
8	2837723492R	Trubice izolační 20x9 mm	m	16,00000	17,00	272,00	RTS 18/ I	
9	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	11,74400	2,70	31,71	RTS 18/ I	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					6 206,10	
10	721140912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	4,00000	260,00	1 040,00	RTS 18/ I	
11	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	85,00	850,00	RTS 18/ I	
12	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	5,00000	392,00	1 960,00	RTS 18/ I	
13	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00000	394,00	1 970,00	RTS 18/ I	
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	49,00	49,00	RTS 18/ I	
15	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	55,00	110,00	RTS 18/ I	
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	m	10,00000	16,00	160,00	RTS 18/ I	
17	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	40,66500	1,65	67,10	RTS 18/ I	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					13 906,78	
18	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	10,00000	85,00	850,00	RTS 18/ I	
19	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	11,00000	260,00	2 860,00	RTS 18/ I	
20	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm	m	16,00000	325,00	5 200,00	RTS 18/ I	
21	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	150,00	750,00	RTS 18/ I	
22	722239101R00	Montáž vodovodních amatur 2závity, G 1/2	kus	2,00000	55,00	110,00	RTS 18/ I	
23	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	16,00000	34,00	544,00	RTS 18/ I	
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	16,00000	21,00	336,00	RTS 18/ I	
25	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	RTS 18/ I	
26	725539206U00	Mtž ohřivač zásobník závěsný -200l	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	
27	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	120,60300	1,30	156,78	RTS 18/ I	
Díl: 723		Vnitřní plynovod					8 187,67	
28	723120205R00	Potrubí ocelové závitové čemé svařované DN 32	m	3,00000	680,00	2 040,00	RTS 18/ I	
29	723150366R00	Potrubí ocel. čemé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,50000	760,00	380,00	RTS 18/ I	
30	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	20,00000	21,00	420,00	RTS 18/ I	
31	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	20,00000	178,00	3 560,00	RTS 18/ I	
32	723190917R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50	kus	2,00000	259,00	518,00	RTS 18/ I	
33	723239104R00	Montáž plynovodních amatur, 2 závity, G 5/4	kus	1,00000	152,00	152,00	RTS 18/ I	
34	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	3,00000	51,00	153,00	RTS 18/ I	
35	42237026A	Kohout kulový 5/4" plyn	kus	1,00000	840,00	840,00	Vlastní	
36	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	73,33620	1,70	124,67	RTS 18/ I	
Díl: 725		Zařizovací předměty					3 970,41	
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových amatur	soubor	1,00000	250,00	250,00	RTS 18/ I	
38	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	RTS 18/ I	
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	150,00	450,00	RTS 18/ I	
40	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	3,00000	490,00	1 470,00	RTS 18/ I	
41	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	3,00000	35,00	105,00	RTS 18/ I	
42	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	3,00000	160,00	480,00	RTS 18/ I	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	00003063	BRNO, ZŠ GAJDOŠOVA, BUDOVA VINIČNÍ 76 A 78, STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA
O:	SO-02.B	Statické zajištění objektu (1.etapa - jižní část B)
R:	D.2.5	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
43	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	20,01900	0,77	15,41	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				680,30	
44	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,34220	178,00	60,91	RTS 18/ I
45	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	1,36880	49,00	67,07	RTS 18/ I
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,34220	218,00	74,60	RTS 18/ I
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,36880	25,00	34,22	RTS 18/ I
48	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,34220	322,00	110,19	RTS 18/ I
49	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,79080	32,00	153,31	RTS 18/ I
50	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	0,34220	526,00	180,00	RTS 18/ I

Celkem	37 001,51
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání